
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 400 01 

IČ 02909375 

Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 
 

ZÁPIS 

ze 
14. zasedání výboru Ústeckého KVS 

úterý 5. prosince 2023 od 17:00 hodin  
Sportovní areál VK Jirkov, Mlýnská ul. 

 
Program: 
 

1. Zahájení a přivítání členů výboru 

2. Schválení programu 

3. Informace z výboru ČVS 

4. Termínovník úkolů KVS na rok 2024 

5. Průběžné čerpání rozpočtu 2023 

6. Příprava rozpočtu na rok 2024 

7. Příprava valné hromady ÚKVS 

8. Návrh na ocenění jubilantů 

9. Zpráva o průběhu soutěží ÚKVS 2023/2024 

9.1. termín krajského finále BMV 

10. KF barevného minivolejbalu 

11. Soutěže v beachvolejbalu 

12. Zpráva komise rozhodčích – jmenování rozhodčích 

13. Zpráva TMK – příprava školení trenérů III. třídy 

14. Různé 

15. Usnesení z jednání výboru 

16. Závěr 

 
Mgr. Miroslav Přikryl – předseda ÚKVS 
 
 
 
 
 
 

mailto:radhor@post.cz


1. Zahájení a přivítání členů výboru 

Úvodní slovo pronesl předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl, přivítal přítomné členy 

výboru a předsedkyni KaRK ÚKVS paní Janu Kučerovou. Zasedání se účastnilo 7 ze 7 

členů výboru, tj. 100 %. Výbor byl usnášeníschopný. 

2. Schválení programu 

Pan Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby k programu, se kterým byli 

seznámeni s předstihem, vznesli připomínky, návrhy na doplnění. Žádný z členů výboru 

nevznesl připomínku ani návrh na doplnění. Řídící zasedání vyzval členy výboru, aby 

hlasováním schválili program jednání. Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

Program 14. zasedání výboru ÚKVS byl schválen. 

3. Informace z výboru ČVS 

Pan Mgr. Miroslav Přikryl předal členům výboru ÚKVS zprávu o dění v ČVS. Ze zápisu ze 

schůze výboru ČVS vyzdvihl svolání valné hromady ČVS a na to navazující úkoly pro 

výbor ÚKVS a termínovník úkolů KVS pro rok 2024. Zápis ze schůze výboru ČVS rozeslal 

předseda ÚKVS členům výboru ÚKVS. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

4. Termínovník úkolů KVS na rok 2024 

Sekretář seznámil členy výboru ÚKVS s úkoly vyplývající z termínovníku na rok 2024. 

Výbor ÚKVS pověřuje sekretáře ÚKVS, aby dokument rozeslal všem členům výboru 

ÚKVS. 

5. Průběžné čerpání rozpočtu 2023 

Mgr. Miroslav Přikryl seznámil členy výboru s čerpáním rozpočtu ÚKVS, které bylo 

sestaveno k datu 30.11.2023.  

Příjmová složka rozpočtu – plán 728 000,- Kč plán, skutečnost 709 740,- Kč. Došlo k 

navýšení příspěvků od ČVS na projekty mládeže, naopak nevyšly příjmy od krajského 

úřadu na přípravu krajských výběrů. 

Výdajová složka – k 30.11.2023 vyčerpáno 639 000,- Kč. Detailní přehled čerpání je 

přílohou č. 1 tohoto zápisu. V pokladně zůstatek 13 479 Kč k 5.12.2023. 

Výbor ÚKVS pověřuje předsedu ÚKVS Mgr. Miroslava Přikryla, aby ve spolupráci 

s účetní připravil sjetinu reálně zaúčtovaných položek v bodu 10, 11 rozpočtu 2023. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

6. Příprava rozpočtu na rok 2024 

Úvodní slovo pronesl Mgr. Miroslav Přikryl. Při sestavování rozpočtu bude vycházet 

z rozpočtu na rok 2023 s omezením příjmové složky ze strany dotací od krajského 

úřadu, jelikož v dotačním titulu Sport 24 nejsou sportovní svazy oprávněnými žadateli. 

V souvislosti s účastí sportovců na LODM v Českých Budějovicích lze očekávat schválení 

podpory krajského úřadu ve výši 45 000,- Kč na dresy. Poté vyzval členy výboru 

k podání dalších návrhů. Zdeněk Hlinovský doporučil, aby do výdajové složky rozpočtu 

byla zahrnuta další položka Minivolejbal ve výši 30 000,- Kč a navýšena dotace kapitoly 

21 na pořádání KF BMV a minivolejbalu v okresech na 25 000,- Kč. 



Jana Kučerová požaduje navýšit rozpočet na činnost KaRK ÚKVS na 10 000,- Kč. 

Výbor ÚKVS pověřil předsedu ÚKVS dopracováním návrhu rozpočtu ÚKVS na rok 2024 

a předložil ho k projednání na další schůzi výboru ÚKVS. 

7. Příprava valné hromady ÚKVS 

Mgr. Miroslav Přikryl zopakoval, že VH ČVS se uskuteční v sobotu 11.5.2024 v Praze.  

VH ÚKVS se uskuteční v tradičním termínu začátkem dubna - 4.4.2024 v Ústí nad Labem 

Okresní VH proběhnou dle stanov ČVS během února a března 2024.  

Výbor ÚKVS pověřuje sekretáře ÚKVS, aby v souvislosti s plánovanou valnou hromadou 

ÚKVS připravil a na oddíly a OVS rozeslal potřebné podklady. 

8. Návrh na ocenění jubilantů 

V tomto bodu vystoupil předseda KSV ÚKVS Mgr. Josef Herclík. Konstatoval, že získání 

dat od klubů je velmi složité, naprostá většina klubů nekomunikuje. Na výzvu o 

předložení návrhů k ocenění jubilantů reagovala pouze hrstka činovníků. Proto zatím 

navrhuje ocenit následující jubilanty: 

75 let Onderčín Jaroslav 

70 let Procházka Jiří 

65 let Nedbal František 

60 let Stránský Petr, Kouřilová Eva, Myšková Hana 

Výbor pověřil Mgr. Josefa Herclíka k dopracování konečného návrhu na ocenění 

jubilantů v roce 2024, který následně předloží výboru k projednání na jeho další schůzi. 

9. Zpráva o průběhu soutěží ÚKVS 2023/2024 

Krátkou zprávu o průběhu soutěží přednesl pan Zdeněk Hlinovsky, předseda STK ÚKVS. 

Všechny soutěže probíhají bez problémů. Ze soutěže U18Z se odhlásilo družstvo 

Děčína. V soutěži U14M-3V i 3M byly doplněny týmy z KV kraje, nyní v soutěži 6 týmů. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

10. KF barevného minivolejbalu 

V tomto bodu vystoupil s návrhem termínu na pořádání KF BMV garant minivolejbalu 

za Ústecký kraj Mgr. Radek Horský. Pro žlutou a červenou kategorii navrhuje 20.4.2024, 

pro oranžovou a zelenou kategorii 21.4.2024 a pro modrý minivolejbal chlapců a dívek 

11.5.2024. Pořadatelství předjednáno s VK Sever Žatec (Ž, O, Č, Z kat.). Místo konání KF 

v modrém minivolejbalu bude upřesněno v prvním čtvrtletí 2024. Stejně jako 

v letošním roce do KF postupuje 6 družstev z okresu. 

Výbor ukládá předsedovi STK ÚKVS panu Zdeňku Hlinovskému, aby v termínové listině 

soutěží prověřil vhodnost navrhovaných termínů. 

11. Soutěže v beachvolejbalu 

V tomto bodu vystoupil garant beachvolejbalu v Ústeckém kraji, pan Jiří Maier. Krátce 

zhodnotil krajskou soutěž U18-20, práci rodící se beachvolejbalové krajské 

reprezentace (od září proběhly již 4 víkendové kempy KCM) a účast vybraných dívčích 

párů na turnajích v Praze a Liberci. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 



12. Zpráva komise rozhodčích – jmenování rozhodčích 

Se zprávou za komisi rozhodčích vystoupil její předseda Mgr. Roman Marschner. Zmínil 

se o vyúčtování dotace ČVS na rozhodčí ve výši 15000 Kč. Dále navrhuje jmenovat  

účastníky školení rozhodčími II., III. a IV. třídy. Jmenovací listina je přílohou tohoto 

zápisu. Předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl následně vyzval členy výboru, aby o 

návrhu Mgr. Romana Marschnera hlasovali. Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se 

zdrželo hlasování. 

 Výbor ÚKVS na základě směrnice ČVS č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, 

rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. a), b) a c) a jejího prováděcího 

předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 1, odst. 4.1, 4.2 a 4.3 na svém 

14. zasedání dne 5. prosince 2023 v příloze č. 2 tohoto zápisu uvedené zájemce 

jmenuje rozhodčími II., III. a IV. třídy. 

13. Zpráva TMK – příprava školení trenérů III. třídy 

Mgr. Josef Herclík, předseda TMK ÚKVS vystoupil s informacemi o připravovaném 

školení trenérů. Bude se konat v osvědčeném období duben – květen 2024. Výbor 

pověřuje Mgr. Josefa Herclíka, aby ve spolupráci s STK ÚKVS vybral vhodný termín 

školení, připravil a na kluby rozeslal informace ke školení trenérů III. třídy. 

14. Různé 

V tomto bodu vystoupila předsedkyně KaRK ÚKVS paní Jana Kučerová. KaRK požaduje 

zveřejňovat zápisy ze schůzí a kontrol KaRK ÚKVS na webových stránkách ÚKVS. Výbor 

ÚKVS pověřuje sekretáře ÚKVS, aby zveřejnění zajistil. 

Dále vystoupil předseda STK ÚKVS pan Zdeněk Hlinovský s prosbou o přesun turnaje v 

soutěži U14M-3M z 20.1.2024 na 13.1.2024. Po projednání bude prosbě vyhověno. 

15. Usnesení z jednání výboru 

Mgr. Radek Horský seznámil členy výboru ÚKVS s návrhem usnesení z dnešního 

zasedání. Poté Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o tomto návrhu hlasovali. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Usnesení ze 14. zasedání výboru ÚKVS 

bylo schváleno. 

16. Závěr 

Na závěr poděkoval předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl členům výboru za účast a 

vznesené náměty, připomínky a 14. zasedání výboru ÚKVS ukončil v 18:45 hodin 

 
Mgr. Miroslav Přikryl 
 
 
 
 
 
 
 
 



příloha č. 1 

Přehled hospodaření ÚKVS v roce 2023    
     

PŘÍJMY plán skutečnost 

Příspěvek od ČVS-dotace na čin.-org.sportu 100 000 100 000 

Přísoěvek od ČVS-dotace na čin.-talent 115 000 115 000 

Vklady družstev do soutěží 70 000 77 000 

Výběr LP 175 000 162 140,92 

Příspěvek od ČVS-dotace projekty mládeže 75 000 140000 

 15 000 15 000 

 78 000 0 

Dotace -Ústecký kraj-příprava KCM 70 000 45 000 

Vlastní služby - školení 30 000 49 600 

prodej-zápisy 0 500 

pořádání turnajů 0 5 500 

CELKEM 728 000 709 740,92 

 

 VÝDAJE plán skutečnost   

      

1 Příspěvek na činnost OVS  10 000 0   

2 Zasedání VH KVS (1x ročně) 6 000 4 826   

3 Schůze výboru (6x ročně) 6 000 3 683   

4 STK (schůze,poštovné,odměny,cestovné) 40 000 41 676   

5 KR (seminář,školení,poštovné) 25 000 1 756,00   

6 Školení trenérů 20 000 26 570   

7 Poštovné,kopírování,internet,připojení aj. 5 000 2 875   

8 Odměny ekonom 80 000 60 000   

9 Dary,životní jubilea 3 000 4 800   

10 Doprava+výběr sportovců na KCM 2023 55 000 129 992,00   

11 Finanční granty-pro oddíly ml.kategorií 190 000 244 654,86   

12 Dotace rozhodčím z projektu ČVS 15 000 0   

13 Příspěvek na rozhodčí KP (2.rozhodčí) 2 000 0   

14 Věcné ceny pro krajské soutěže 25 000 29 602   

15 Odměna sekretář KVS (12x4000) 48 000 24 000   

16 Dotace na kraj.kola beachvolejbalu 20 000 33 100   

17 Dotace-krajské kolo seniorek 2 000 1 500   

18 Odměna předseda -statutár 40 000 0   

19 Dotace kraj.kola minivolejbalu+superfinále 15 000 18 061   

20 Odměna místopředseda KVS 12 000 9 000    

21 Činnosti KRK 5 000 1 005,00    

 volejbalové zápisy  1 500,00   

 poplatky  550   

 CELKEM 624 000 639 150,86   

      

 HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 104 000 70 590,06   

 
 
 
 

   



Příloha č. 2 

Věc: Návrh na jmenování rozhodčích II., III. a IV třídy 
 

 KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 15. 9. 2023 v Ústí nad Labem, 19. 26. 
9. 2023 online formou (teorie) a 22. 9. 2023 v Ústí nad Labem (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 
08/2011 – změna 08/2023 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 
1.1, písm. c) a jejího prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění 
podmínek stanovených v článku 1, odst. 3.3 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím II. třídy: 
 

1. Luboš Vocásek         nar. 05. 06. 1998,  400 11 Ústí nad Labem, Šrámkova 3583/66 
  MT: 720 440 146, e-mail: Lu.vocasek@gmail.com 
 

 Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 11. zasedání dne 4. prosince 2023. 
     
KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 15. 9. 2023 v Ústí nad Labem, 19. 26. 9. 2023 
online formou (teorie) a 7. 10. 2023 v Duchcově (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – 
změna 08/2023 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. 
b) a jejího prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek 
stanovených v článku 1, odst. 3.2 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím III. třídy: 
 

1. Aneta Baďurová         nar. 23. 01. 2005,  430 04 Chomutov, Pod Břízami 5230, 
  MT: 607 880 108, e-mail: anetabadurova5@gmail.com 
 
2. Tomáš Kirvel         nar. 03. 01. 2006,  415 10 Teplice, Gen. Svobody 787/1, 
  MT: 602 767 446, e-mail: hadraba33@gmail.com 
 
3. Martin Skřenek         nar. 20. 08. 2007,  400 11 Ústí nad Labem, SNP 2395/5, 
  MT: 739 123 442, e-mail: skrenik@seznam.cz 
 
4. Lukáš Sysel         nar. 05. 05. 2007,  403 39 Chlumec, Jarní 272, 
  MT: 733 734 046, e-mail: sysellukas5@gmail.com 
 
 

 Návrh na jmenování výše uvedených zájemců na rozhodčí III. třídy schválila KR ÚKVS na svém 
11. zasedání dne 4. prosince 2023. 
 
KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 15. 9. 2023 v Ústí nad Labem, 19. 26. 9. 2023 
online formou (teorie) a 8. 10. 2023 v Ústí nad Labem (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 
– změna 08/2023 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, 
písm. b) a jejího prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek 
stanovených v článku 1, odst. 3.2 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím III. třídy: 
 

1. Alena Müllerová         nar. 04. 06. 2007,  411 12 Čížkovice, Husova 154, 
  MT: 792 767 142, e-mail: mullerovaala07@seznam.cz 
 
2. Kamila Vydrová         nar. 22. 11. 2007,  411 12 Čížkovice, Jiráskova 276, 
  MT: 792 304 185, e-mail: kv.vydrova@gmail.com 
 
 

 Návrh na jmenování výše uvedených zájemkyň na rozhodčí III. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 11. zasedání dne 4. prosince 2023. 
 
 
 
 
 
 
KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 15. 9. 2023 v Ústí nad Labem, 19. 26. 9. 2023 
online formou (teorie) a 8. 10. 2023 v Ústí nad Labem (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 
– změna 08/2023 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, 
písm. a) a jejího prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek 
stanovených v článku 1, odst. 3.1 navrhuje jmenovat: 



 

rozhodčím IV. třídy: 
 

1. Kateřina Koždoňová         nar. 01. 08. 2008,  411 12 Čížkovice, Okružní 364, 
  MT: 705 239 686, e-mail: Katerinakozdonova@seznam.cz 
 
 

 Návrh na jmenování výše uvedené zájemkyně na rozhodčí IV. třídy schválila KR ÚKVS na svém 
11. zasedání dne 4. prosince 2023. 
 
 
 
V Jirkově dne 5. prosince 2023   razítko a podpis:  .................................................. 
  
    

  Mgr. Roman Marschner 
     předseda KR ÚKVS 
      
 Výbor ÚKVS na základě směrnice ČVS č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a 
školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. a), b) a c) a jejího prováděcího předpisu „Školení 
rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 1, odst. 4.1, 4.2 a 4.3 na svém 14. zasedání dne 5. prosince 
2023 výše uvedené zájemce jmenuje rozhodčími II., III. a IV. třídy. 
 
 
 
V Jirkově dne 5. prosince 2023   razítko a podpis:  .................................................. 
  
    

     Mgr. Radek Horský 
         sekretář ÚKVS 
   
 
 
   
    ..................................................  
    Mgr. Miroslav Přikryl 
        předseda ÚKVS 

 


